Bank

Statistiche Key Performance Indicators PSD2

Periodo di riferimento

Canale

Data

25/10/2021

26/10/2021

27/10/2021

28/10/2021

29/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

01/11/2021

02/11/2021

03/11/2021

04/11/2021

05/11/2021

06/11/2021

07/11/2021

08/11/2021

09/11/2021

10/11/2021

12/01/2022

01/10/2021 - 31/12/2021

Applicativo IDBank

Consultazione

AISP

150

170

148

263

147

270

275

182

250

158

227

156

116

97

247

224

207

Pagamento
PIISP

853
807
853
899
854
738
1041
994
876
952
996
900
843
1002
1106
867

818

Verifica
Fondi CBPII

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UPTIME

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

DOWNTIME

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

ERROR
RATE

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %



Bank

Consultazione

Data

11/11/2021

12/11/2021

13/11/2021

14/11/2021

15/11/2021

16/11/2021

17/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

20/11/2021

21/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

26/11/2021

27/11/2021

28/11/2021

29/11/2021

30/11/2021

01/12/2021

02/12/2021

12/01/2022

AISP

215

150

141

133

198

201

169

183

175

139

129

217

223

168

177

194

84

95

283

216

274

162

Pagamento
PIISP

1017
910
893

1256
913
929
907
852

1001
965

1094
968
938
993

1077
882
730

1099

1055
858
939

987

Verifica
Fondi CBPII

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UPTIME

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

DOWNTIME

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

ERROR
RATE

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %



Bank

Consultazione

Data

03/12/2021

04/12/2021

05/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

10/12/2021

11/12/2021

12/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

12/01/2022

AISP

189

141

69

305

189

93

204

166

138

77

301

245

220

143

154

147

238

203

161

198

117

173

Pagamento
PIISP

1018
1114
869
888
884
1041
936
906
1029
1155
889
1161
1019
992
946
694
1026
855
801
931
1057

943

Verifica
Fondi CBPII

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UPTIME

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

DOWNTIME

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

ERROR
RATE

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %



JBank

Data CO”SA‘JI';EI‘DZiO”e Pa%"’l‘[gl‘i”to FozzriichaPn UPTIME  DOWNTIME EF?ESER
25/12/2021 222 644 N/A 100 % 0% 0%
26/12/2021 153 1285 N/A 100 % 0% 0%
27/12/2021 186 1085 N/A 100 % 0% 0%
28/12/2021 156 961 N/A 100 % 0% 0%
20/12/2021 303 803 N/A 100 % 0% 0%
30/12/2021 201 875 N/A 100 % 0% 0%
31/12/2021 322 992 N/A 100 % 0% 0%

12/01/2022



JBank

Periodo di riferimento

Canale

Data

02/11/2021

05/11/2021

17/11/2021

22/11/2021

27/11/2021

28/11/2021

29/11/2021

30/11/2021

01/12/2021

02/12/2021

03/12/2021

20/12/2021

27/12/2021

12/01/2022

01/10/2021 - 31/12/2021

OPEN API

Consultazione

AISP

1454

3988

2672

2609

2483

2780

2579

6485

Pagamento
PIISP

53

Verifica
Fondi CBPII

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

UPTIME

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

DOWNTIME

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

ERROR
RATE

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %

0%

0 %



